
Usnesení
z 20. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 25.11.2013

Přítomno: 13 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
Usnesení č. ZM/20/354/2013/XI
Zastupitelstvo města schvaluje: předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení Věru Černohousovou, Petra Mareše, Evu Tuhárskou.
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/20/355/2013/XI
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro,0 proti, 0 zdržel.
Návrh o doplnění programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: doplněný program veřejného zasedání. Tento návrh je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro,0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/20/356/2013/XI
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/20/357/2013/XI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 28 - 29, schválená Radou města
Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 30 - 39 podle soupisu, který je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/358/2013/XI
Rozpočtové provizorium
Zastupitelstvo města schvaluje: hospodaření města v rozpočtovém provizoriu a to tak, že budou
hrazeny pouze běžné výdaje a výdaje vyplývající ze smluvních vztahů uzavřených v minulosti. Termín od
1.1.2014 do schválení rozpočtu města na rok 2014 Zastupitelstvem města Rokytnice v Orlických horách.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/359/2013/XI
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.10.2013.



Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/360/2013/XI

Příprava rozpočtu na rok 2014
Zastupitelstvo města ukládá: předložit Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O.h. požadavky do
rozpočtu na rok 2014.
Zodpovídá: vedoucí pracovníci MěÚ, vedoucí organizačních složek a ředitelé příspěvkových organizací.
Termín: do 25.1.2014
Zastupitelstvo města ukládá: připravit návrh rozpočtu města na rok 2014, ve kterém budou obsaženy
vazby na výsledky hospodaření roku 2013 a rozpočty na rok 2014 příspěvkových organizací a obchodních
společností zřizovaných nebo založených Městem.
Zodpovídá: Finanční výbor a Rada města Termín: 21.2.2014

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/361/2013/XI
Informace z dílčího přezkoumání hospodaření města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace z dílčího přezkoumání hospodaření Města Rokytnice
v Orlických horách.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/362/2013/XI
Informace k ukončení činnosti MSB
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o provedených úkonech a činnostech v souvislosti se
zrušením Městské správy bytů Rokytnice v Orlických horách a ukončením činnosti ke dni 30.09.2013.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/20/363/2013/XI
Umělé zasněžení svahu Farský kopec v k.ú. Rokytnice v Orlických horách

Zastupitelstvo města schvaluje:

a)uzavřít - OUTDOOR SPORT sdružení fyzických osob Rokytnice v Orlických horách Dodatek č.1 smlouvy
o sdružení investorů ze dne 20.06.2006 dle předloženého návrhu.
b)zrušení kupní smlouvy – OUTDOOR SPORT sdružení fyzických osob Rokytnice v Orlických horách ze
dne 18.3.2013
c)vrácení předplaceného nájemného – OUTDOOR SPORT sdružení fyzických osob Rokytnice v Orlických
horách, původně zaplaceného Městu dle nájemní smlouvy ze dne 6.3.2007, tj. celkem částku 249.400,-
Kč, každému jednou polovinou a na splátky k první k 30.4.2013 a druhou k 30.11.2013.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti,1 se zdržel.
Usnesení č. ZM/20/364/2013/XI
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/365/2013/XI



Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis kontrolního výboru, který je přílohou usnesení.
Zastupitelstvo města pověřuje: kontrolní výbor k provedení kontroly k ukončení činnosti příspěvkové
organizace MSB.
Termín do 10.března 2014

Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

Usnesení č. ZM/20/366/2013/XI
Přístřešek na nádoby SVJ 492, 493, 494, 495 a 496
Zastupitelstvo města bere na vědomí:
a)informace o ustanoveních § 1240 a následně zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, o právu stavby,
b)návrh rady města o výši a způsobu financování podílu Města na výstavbě přístřešku.
Zastupitelstvo města ruší: část Usnesení č. ZM/19/343/2013/IX ze dne 9.9.2013 konkrétně v části
schválení záměru prodeje části pozemku č.774/28 ostatní plocha v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických
horách o výměře do 35 m2 předem známému zájemci.
Zastupitelstvo města ukládá:
a)připravit návrh schválení záměru práva stavby k části pozemku č.774/28 ostatní plocha v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách o výměře do 35 m2 předem známému zájemci s ohledem na legislativní
změnu zákona o obcích.
b)Připravit návrh smlouvy o dotaci dle předloženého návrhu rady města, kterou Město poskytne SVJ 492,
493, 494, 495 a 496 U Nádraží v Rokytnici v Orlických horách na výstavbu přístřešku.
c)Informovat jednotlivá SVJ o řešení jejich žádosti formou smlouvy o právu stavby
Zodpovídá: tajemník Termín: 21.2.2014
Hlasování o návrhu 10 pro, 0 proti, 3 se zdrželi.
Usnesení č. ZM/20/367/2013/XI
Informace k zákonu č. 305/2013 Sb.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace k zákonu č. 305/2013 Sb.

Hlasování o návrhu 13 pro,0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/368/2013/XI
Poskytnutí příspěvku 1.FC – projektová dokumentace pro provedení stavby kabin a zázemí klubu v
rozsahu předložené studie
Zastupitelstvo města bere na vědomí:
-informaci o stavu kabin a zázemí fotbalového klubu 1.FC Rokytnice a připravené studie nové stavby
-informaci o podání žádosti na MŠMT ČR o poskytnutí finanční dotace na stavbu kabin v r. 2014, kterou
podalo 1.FC
Zastupitelstvo města schvaluje: vyčlenit v rozpočtu města na rok 2014 částku 150.tis. Kč na
dofinancování vypracování dokumentace pro provedení stavby kabin a zázemí klubu.

Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

Usnesení č. ZM/20/369/2013/XI
Návrh řešení tržnice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: skicu arch. Petra Šudy na možnou budoucí úpravu prostoru
bývalé tržnice na náměstí TGM



Zastupitelstvo města ukládá: zpracovat návrh do stupně, který umožní předpokládané demoliční práce
a úpravu prostoru vyplývající z návrhu arch.Šudy

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/370/2013/XI
Prodej části pozemku – paní Voltrová Jana p.č. 649/4 v k.ú. Panské Pole
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje části pozemku č.679/4 trvalý travní porost v k.ú.
Panské Pole předem známému zájemci, dle žádosti.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje pozemku dle usnesení na úřední desce města.
Zodpovídá: tajemník Termín: 31.12.2013

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/371/2013/XI
Výpověď nájmu Česká pojišťovna, a.s. a změna zřizovací listiny MIKS
Zastupitelstvo města bere na vědomí:
-informace k ukončení činnosti MIKS v prostorech České pojišťovny, a.s. v budově čp.4
-informace o připravovaném odkoupení zařízení předmětných nebytových prostor od České pojišťovny,
a.s. za částku 15 tisíc Kč,
-postup přestěhování MIKS do nových prostor v budově čp.68 s následnou vazbou na změnu zřizovací
listiny MIKS.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/372/2013/XI
Změna stanov sdružení právnických osob Orlické hory a Podorlicko
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o projektech realizovaných destinační společností
Orlické hory a Podorlicko
Zastupitelstvo města schvaluje:
1) změnu stanov zájmového sdružení právnických osob Orlické hory a Podorlicko, dle přílohy a s tím
související založení rezervního fondu destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko, které byly
schváleny Valnou hromadou sdružení právnických osob Orlické hory a Podorlicko dne 12.11.2013.
2) poskytnutí příspěvku do rezervního fondu ve výši 6,- Kč/ na obyvatele, splatného v letech 2013 – 2015.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 1se zdržel.

Usnesení č. ZM/20/373/2013/XI
Dodatek č.4 – STAKO s.r.o.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Dodatek č.4 Smlouvy o dílo ze dne 30.11.2011 se společností
STAKO s.r.o., Bieblova 782, Hradec Králové, PSČ 500 03, návrh Dodatku č. 4 je přílohou usnesení.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/374/2013/XI
Smlouva KHK Hradec Králové – dotace hasiči
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec
Králové, PSČ 500 03, Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje



jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro rok 2013, číslo smlouvy RG/2013/141-SDH/MV/3.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/375/2013/XI

Veřejná zakázka v režimu zákona „Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ Rokytnice v O.h.“
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o průběhu a výsledku otevírání obálek a hodnocení
nabídek u dodávky stavby „Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O.h., část A, Zateplení
budovy MŠ v Rokytnici v O.h.“
Zastupitelstvo města schvaluje: v případě, že nebude k této akci podána žádná námitka od uchazečů o
veřejnou zakázku, uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem – STYLBAU s.r.o. IČ: 25957481, se sídlem
Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o průběhu a výsledku otevírání obálek a hodnocení
nabídek u dodávky stavby „Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O.h., část B, Výměna zdroje
tepla v MŠ v Rokytnici v O.h.“
Zastupitelstvo města schvaluje: v případě, že nebude k této akci podána žádná námitka od uchazečů o
veřejnou zakázku, uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem – KERSON spol. s r.o. IČ: 45536040,
Dobré 80, 517 93 Dobré.
Zastupitelstvo města schvaluje: v případě, že by některý z uchazečů námitku podal, bude po
vypořádání námitek ze strany zadavatele svoláno mimořádné zasedání zastupitelstvo dne 6. 1. 2014.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/376/2013/XI

OZV č.1/2013 kterou se mění a doplňuje obecně závazná přihláška č.1/2010 o místním poplatku ze psů.
Zastupitelstvo města schvaluje: obecně závaznou vyhlášku č.1/2013 kterou se mění a doplňuje obecně
závazná přihláška č.1/2010 o místním poplatku ze psů dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit vyhlášku dle usnesení na úřední desce města.
Zodpovídá: tajemník Termín: 02.12.2013

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/377/2013/XI
Termíny ZM pro rok 2014
Zastupitelstvo města schvaluje: termíny konání Zastupitelstva města Rokytnice v O.h. v roce 2014:
27.1.2014; 10.3.2014; 9.6.2014; 8.9.2014;.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/20/378/2013/XI
Domov na Stříbrném vrchu, Smlouva o smlouvě budoucí smlouvy o nájmu nebytových prostor
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci starosty o připravovaném záměru realizace projektu
„Tréninková terapeutická dílna“ DOMOVA NA STŘÍBRNÉM VRCHU, v objektu Města Pěstitelské
pálenice, tj. budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití jiná stavba, nacházející se na
pozemku parc. č. st.595 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/20/379/2013/XI



Strojová úprava běžeckých tras v roce 2013 - 2014
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o způsobu financování strojové úpravy běžeckých tras
v zimní sezóně 2013 – 2014 a letech následujících.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Jednání ukončeno: 21,40hodin

Petr Hudousek – starosta

Petr Mareš – místostarosta

Ověřovatelé:
Věra Černohousová
Petr Mareš
Eva Tuhárská

Zapsala: LadaVídeňská


